様式第１号

岡山市ふるさと納税業務委託企画競争参加申込書
令和　　年　　月　　日

　　　岡山市長　あて

所在地
　　　　　　商号または名称
　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　岡山市ふるさと納税業務委託企画競争について、下記のとおり参加を申し込みます。

記

	委託名
	岡山市ふるさと納税業務委託

	ご担当者
	所属

氏名

	連絡先電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

	入札参加資格
	岡山市入札参加資格有資格者名簿に登録　　　あり　・　なし　（○で囲む）

　　　登録がない場合は、以下の書類を提出すること。

　　　岡山市ふるさと納税業務委託企画競争実施の公示３　参加資

　　　格（６）に記載する書類